

# **SKOVSHOVED HOLDING ApS**

Strandvejen 100  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Karl Lægaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SKOVSHOVED HOLDING ApS

Strandvejen 100

2900 Hellerup

Telefonnummer: 40896280

e-mailadresse: karl@laegaard.net

CVR-nr: 25298500

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og ejendomme.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 402.158 og selskabets balance per 31.

December, 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 7.258.596.

Årets resultat og økonomiske udviklings anses som utilfredsstillende.

### Kapitalberedskabet

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Kapitaltabet skyldes tidligere ars ejendomsinvesteringer. Selskabets finansielle stilling er dårlig og selskabet kan ikke betale sine forpligtelser. Det forventes at selskabet bliver likvideret. Årsrapporten aflægges derfor ikke under forudsætning om fortsat drift. Alle realiserbare aktiver er indregnet til realisationsværdi og alle forpligtelser er indregnet i Årsrapporten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		402.158	14.540
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>402.158</b>	<b>14.540</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			50.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>402.158</b>	<b>64.540</b>
Andre finansielle indtægter .....			-7.020
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>402.158</b>	<b>57.520</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>402.158</b>	<b>57.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		402.158	57.520
<b>I alt</b> .....		<b>402.158</b>	<b>57.520</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		127.000	127.000
Overført resultat .....		-7.385.596	-7.787.753
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.258.596</b>	<b>-7.660.753</b>
Gæld til banker .....		4.853.469	3.032.665
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.853.469</b>	<b>3.032.665</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.405.127	4.628.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.405.127</b>	<b>4.628.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.258.596</b>	<b>7.660.753</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af de negative resultater tabt anpartskapitalen. Ledelsen har ingen planer for reetablering af kapitalen.

De negative resultater har endvidere medført at selskabet er uden likviditet. Det forventes at selskabet tages under konkursbehandling eller likvidation.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet ikke under forudsætning af fortsat drift.